РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в

производственной деятельности и в связи с Днем работника автомобильного и
городского пассажирского транспорта, руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56
Устава города Иркутска, Положением о Почетной грамоте мэра города,
Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска,
утвержденным постановлением мэра города Иркутска
от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением Общественного совета по
наградам при мэре города Иркутска от 7 сентября 2023 года:

1. Поощрить работников Муниципального унитарного предприятия
«Иркутскавтотранс» г. Иркутска:
1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Сапёрова
Сергея Владимировича – слесаря по ремонту автомобилей;
2) объявить Благодарность мэра города Иркутска Дубинкиной Наталье
Васильевне – главному экономисту.

2. Поощрить работников Муниципального унитарного предприятия
«Иркутскгортранс»:
1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
Майок Сергея Игоревича – директора;
Примакова Анатолия Григорьевича – электромонтера оперативно-выездной

бригады 5 разряда службы энергохозяйства;
2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
Ваклюк Ирине Васильевне – водителю трамвая 3 класса;
Воробьевой Елене Викторовне – старшему диспетчеру 5 разряда службы

движения;

От 19.09.2023 №031-11-78/23

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

Егошину Вячеславу Витальевичу – водителю троллейбуса 2 класса
троллейбусного депо;

3) поощрить Благодарственным письмом мэра города Иркутска:
Виноградова Александра Александровича – электромонтажника по

силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда службы главного механика;
Горлова Андрея Александровича – водителя троллейбуса 3 класса

троллейбусного депо;
Горновскую Ольгу Александровну – водителя трамвая (маневровые

работы) 3 класса;
Рязанцеву Евгению Юрьевну – водителя трамвая 2 класса;
Фильшина Алексея Михайловича – старшего мастера участка

троллейбусного депо.

3. Объявить Благодарность мэра города Иркутска работникам
Общества с ограниченной ответ ственно стью «Управление
технологического транспорта Восток»:
Ксенофонтову Николаю Геннадьевичу – водителю автомобиля;
Митрофанову Антону Васильевичу – водителю автомобиля.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е